АДМ ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бузулук

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Бузулукский район Оренбургской
области

В соответствии с главой 3.1. Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 6.1 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 №
1037/233-IV-O3 «О градостроительной деятельности на территории
Оренбургской области», на основании статьи 24 Устава муниципального
образования Бузулукский район Оренбургской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поручить организацию исполнения настоящего постановления отделу
архитектуры и градостроительства администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному
опубликованию на правовом интернет-портале Бузулукского района
(www.pp-bz.ru).

4. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр
муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

http://www.pp-bz.ru

первого заместителя главы администрации района по оперативному
управлению А.Н. Евсюкова.

Глава ра:

Разослано

Н.А. Бантюков

шсюкову, отделу архитектуры и градостроительства
администрации района, Бузулукской межрайонной прокуратуре,
газете «Российская провинция».